20.00 0 20.00

1 NIU TALLARIN TROZO 20.00 0 20.00
3 NIU POLLO EN TROZO C /VERDURA 19.00 0 57.00
1 NIU POLLO CHIJAUKAY 18.00 0 18.00
1 NIU POLLO TIPAKAY C/PIÑA 19.00 0 19.00

OP. GRAVADAS: S/ 180.51
SUBTOTAL: S/ 180.51

IGV: S/ 32.49
TOTAL A PAGAR: S/ 213.00

SON: DOSCIENTOS TRECE CON 00/100 SOLES

Información adicional:
Forma de pago: CONTADO

Código Hash: JOhhbOOmR8LV+QTjrnfuKEoCH3A=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado

Vendedor:
CAJA